

Znak sprawy: ZSP5.261.5.2020

Brzeszcze, dnia: 13.12.2020 r.

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „*Usługi porządkowo-czystościowe w pomieszczeniach oraz pielęgnacji terenów zielonych wokół budynków dla Zespołu Szkolno - Przedszkolnego nr 5 - Szkoła Podstawowej nr 2 w Brzeszczach*”.

Przekazuję Państwu pytania Wykonawców wraz z odpowiedziami Zamawiającego. Proszę o uwzględnienie tych wyjaśnień przy opracowywaniu oferty przetargowej.

### Pytanie 1:

Czy przedłożenie Zamawiającemu wydruku cenowego ze strony internetowej producenta spełnia warunki opisane w § 3 ust. 3 projektu umowy.

Zamawiający w SIWZ podał wymagania co do ilości pracowników Wykonawcy. Z SIWZ dostępnego na stronie internetowej Zamawiającego w przetargach na świadczenie tych usług w 2020 r. Zamawiający wymagał zatrudnienia do sprzątnięcia pomieszczeń przy takim samym zakresie rzeczowym łącznie ośmiu pracowników z których tylko dwie osoby musiały być zatrudnione na cały etat. W związku z powyższym proszę o potwierdzenie, że Wykonawca zobowiązany będzie zatrudnić co najmniej:

- a) w obiekcie przy ulicy Mickiewicza
  - osób łącznie na dwa całe etaty w godzinach 6.00 do 14.00 i 8.00 do 16.00
  - osób łącznie na cztery całe etaty w godzinach 14.00 do 21.00
- b) w obiekcie przy ulicy Lipowej
  - osób łącznie na cztery całe etaty w godzinach 14.00 do 21.00

### Odpowiedź:

W przedmiocie zamówienia została dokładnie określona ilość etatów i godziny pracy.

### Pytanie 2:

Proszę o podanie ile osób aktualnie sprzątających posiada orzeczenie o stopniu niepełnosprawności.

### Odpowiedź:

Zgodnie z umową podpisaną z wykonawcą od 4-6 osób posiada orzeczenie o stopniu niepełnosprawności..

### Pytanie 3:

Zamawiający w opisie dotyczącym obsługi terenów zewnętrznych nie określił minimalnej ilości pracowników do wykonania tych prac. W związku powyższym proszę o określenie czy Zamawiający będzie wymagał w okresie zimy w godzinach pracy szkoły dyżuru pracowników Wykonawcy którzy będą likwidowali ewentualne oblodzenia - szczególnie dotyczy to szkoły przy ulicy Lipowej gdzie pracownicy Wykonawcy pracują tylko w godzinach popołudniowych tak więc w godzinach pracy szkoły nie jest możliwe wykorzystanie ich do ewentualnego usuwania oblodzenia czy do odśnieżania.

### Odpowiedź:

Zamawiający nie narzuca ilości pracowników. Ilość personelu koniecznego zależy od wykonawcy. W zależności od potrzeb (np. opady śniegu, oblodzenie chodników) konieczne będzie wykonanie usługi do godziny 6.30, w związku z zapewnieniem bezpieczeństwa uczniom i pracownikom.

DYREKTOR  
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 5  
w Brzeszczach  
mgr Iwona Matusik